АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.12.2023 года                                                                         № 27

О внесении изменений

в приложение к постановлению

администрации Новосельского муниципального образования
от  21.07.2023 г. № 48

Рассмотрев информацию прокуратуры Ершовского района от 14.12.2023

года ,  в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ "О

Фонде пенсионного и социального страхования", руководствуясь Уставом

Новосельского муниципального образования, администрация Новосельского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новосельского

муниципального образования от 21.07.2023 г. № 48  «Об утверждении

административного регламента «Предоставление жилого помещения по

договору социального найма» следующие изменения:

1.1. В п. 2.3.3. регламента слова "Пенсионным Фондом Российской

Федерации" заменить на "Фондом пенсионного и социального

страхования Российской Федерации":

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И. О. Главы Новосельского МО                                             Н.А. Королева

	Рассмотрев информацию прокуратуры Ершовского района от 14.12.2023 года ,  в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ "О Фонде пенсионного и социального страхования", руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования, адм...
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: